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 Тој објави оглас во весник во Чикаго, оглас за „стабилна сопруга“. Таа му одговори,
велејќи му дека е „една едноставна, чесна жена“. Се разбира, таа беше сè освен чесна, а
единственото едноставно нешто кај неа беше нејзината непоколеблива решеност да се
омажи за овој човек и потоа да го убие, полека и внимателно, за да стане богата
вдовица. Она што Кетрин Ленд не го сфати беше дека мистериозниот и осамен Ралф
Труит исто така си има свој план.
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